VII. 32, 5. pro isti ynis cōmōdō corrigit huius et ab aliorum, uisib; 32. 44. ualidior, quae paulo ante memorantur. A. 1.
eg. VH. 189 extitit pro ioradōs legit irrādere, ΔΑ: natūm
censem ex systib; ΔΑ male repeita. A. 1. VH. 140, 28. sic legit et distinguit: — abixus. Πρόσδο
uulnētūs, vīlētūs. Bracidi (atque adeo prædicti vobis) mil-
serios fatales. A. 1. VH. 140, 28. — abixus. Πρόσδο
uulnētūs, vīlētūs. Eliasdem Emendationem videlicet pro uul-
nētūs, in iustissimā Var. Lect. commendavi. Lin. 28. corrigit et ad uerbi uulnētūs, si tibi forte aliquando aduersus uul-
nētūs, i. e. si tibi obvius factus fuerit.

¶ M. Hor. 45, *Brumalit* καὶ *Alaora* τύποις χρημάτων, ut utraque
potest huius gerantes indicentur. *Brumalit* et *Alaora* in duas
auctoribus sup. autem levatum difficultatem cesserat committere post
'Ελληνικῶν interposito, et intelligendo οὐδεμίᾳ διατί 'Ελλη-
νικός sup. rigidius. *Brumalit* et *Alaora* in duas auctoribus post
et M. Hor. 35, *Brumalit* *μετανομάσθε* 'Ιωνος comicit opere
τελεσθεῖσιν. *Alaora* *μετανομάσθε* Μάνην, inquit, si quis retin-
nere cupiat, is interpretabitur, si qui alii, vel praecepserint
τιθῆσθε την αὐτὴν praeceptiū (Inquit) quatuor alienum,
lege ποιήσατε.

Cap. 77, 8. coniicit ἡμια πάντας ταπεῖσθαι.

VIII. 108, 15. *Frigida Bothio videtur locutio illa, παρη-
το ἀν οὐχίσιν μη ἄγει: nec mīhīca antis placuit. Sed, quid lu-*
cremūr si deletis cum Viro docto tribus verbis οὐχίσιν μη

άγειν, οἰκτίσιον διαφέρειν, οὐδὲ τὸν ἄλλον πόλεμον, μένειν εἰ τὴ Εὐρώπη περὶ τὸν ἀποτελεῖν: exputare equidem non potest.

VIII. 129, 12. verba καὶ τῆς παπούσθεντος dubitat a glossatoris manu esse, qui primatus ἦντις πλάνη. Indistincti peccat.

VIII. 144, 3 seq. Legendum censem est περὶ διοικήσεων πόλεων ἐν διεσπαρμέναις, deletis mediis; ut a pronunciatio generali ad singulare descendat oratio: esse enim absurdum, id est
τοῦτο διοικήσεων, nunc αἰσχρόν. Et illud oratione.

IX. 9, 8. corrigit ὅτε τε πατέρων, ταῦτα δύσκολα cōscit et antea hoc intellexissent Persae.

X. 5, 5. præfert Aldinum, i.e. τὸν Bauerūm ἐκέντει λίθον.

Caput 16. libri IX. ab Herodoto conscriptum esse, mox adducitur Bothius, ut eredat; quippe nihil nisi amplissimas continens, et Graeculi, eloquentium ostentantis, affectuationem minime Herodotem.

IX. 14, 18 seq. αἰνατούντινον εὑρίσκει. mecum ad Gratiosus refert Bothius, itaque αἰνατούντινον corrigit, quod. At ego requisiveram, sed per vim obtraxere Herodoto nihil meo. VIII. 58, 10. 13. διδέξαντες τοις τανατουμένοις. Quia ita halbutientem, inquit, quemquam, nihil Herodotum, ferat? ostenderunt, se ostendi. Quod si vim verbis, quæcumque amicuratiæ expenderit Vir doctissimus, (præ cibis ostentans, celebratus fuisse,) invulgata constantia dic herorum omnium scriptura nihil porro desideraturus vig detur.